太虎堂の医療用漢方製剤一部製品の

限定出荷解除に関するお知らせ
2023年１月 16 日

謹啓 時下ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の医療用漢方製剤につきまして、限定出荷をしておりました下記製品につきま

して、供給体制が整いましたので限定出荷を解除いたしますことをご案内申し上げます。
この度医療関係者の皆様、患者様に多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び

申し上げると共に、安定供給の確保に向け引き続き尽力して参りますので、ご理解とご協力
賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 包装容量 JAN コード
（TM-51）太虎堂の潤腸湯エキス顆粒 2.5g×252 包

2.5g×84包
500g ボトル

4987513850512
4987513840513
4987513830514

（TM-71）太虎堂の四物湯エキス顆粒 2.5g×252 包
2.5g×84包
500g ボトル

4987513850710
4987513840711
4987513830712

以 上

【問い合わせ先】 太虎精堂製薬株式会社  ℡：078-232-1015 Fax：078-232-1077